EDITAL N° 2 DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 05/2022

Edital de divulgação da pontuação preliminar do Processo
Seletivo Simplificado para o preenchimento de vaga de Estágio.

-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.-.

  A Presidente da Comissão encarregada pela realização do Processo Seletivo Simplificado

que visa o preenchimento de uma vaga de Estágio, designada através da Portaria N° 4.512/2021, em

cumprimento ao item 5 do Edital de abertura, faz saber o resultado da seleção pública, através da

análise de currículos, os quais foram enviados por correio eletrônico entre os dias 02 até 07 de abril de

2022.

1. Pontuação preliminar:

LETRAS – PORTUGUÊS E INGLÊS - LICENCIATURA

Nº NOME PONTUAÇÃO

1 GRACIELI CIGANA ORTIZ 45

2. Candidata com inscrição não homologada, por não atender os requisitos de inscrição dispostos no

item 3 do Edital de abertura:

PEDAGOGIA

Nº NOME

1 ALINE DOS SANTOS FRICK

3. Dos atos praticados pela entidade promotora da presente seleção pública de Estagiários, caberá

recurso administrativo endereçado à Comissão, mediante protocolização junto ao Centro Administrativo

Municipal, localizado na Rua Silvio Frederico Ceccato, 518, Centro, Bozano – RS, no prazo comum de

um (1) dia útil. Encerrando às 17 horas do dia 11 de abril de 2022.

Bozano, 08 de abril de 2022.

___________________________
Renata Maria Pessin Thomas

Presidente da Comissão

Município de Bozano  -  CNPJ 04.216.419/0001-36  -  www.bozano.rs.gov.br
Rua: Silvio Frederico Ceccato, 518  -  Bozano/ RS  -  CEP 98.733-000

Telefone 55 3643 2004/ 2106/ 2107